
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Delegata do reprezentowania w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym 
"PomagaMY" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 11 ust. 4 i 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY”, 
przyjętego uchwałą nr XLIV/486/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
wyrażenia woli utworzenia Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” i przystąpienia do 
Stowarzyszenia przez Gminę Opoczno, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Michała Koneckiego na Delegata do reprezentowania w Łódzkim 
Stowarzyszeniu Samorządowym „PomagaMY". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/553/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Delegata do reprezentowania w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym 
"PomagaMY". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E45B25-4847-4382-951A-8212682F2CAA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z §11 ust. 4 i 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/486/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 lutego 
2022 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” 
i przystąpienia do Stowarzyszenia przez Gminę Opoczno, konieczny jest wybór delegata do 
reprezentowania Gminy w w/w Stowarzyszeniu. 

Celem przewodnim Stowarzyszenia jest wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz obrona 
wspólnych interesów członków, polegająca na organizowaniu i udzielaniu pomocy jednostkom 
samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w zakresie zapobiegania oraz likwidacji negatywnych 
skutków zdarzeń kryzysowych. Stowarzyszenie oprócz pomocy finansowej realizować będzie działania 
o charakterze profilaktycznym i prewencyjnym w celu ograniczenia negatywnych skutków zdarzeń 
kryzysowych. 

Kandydatura Burmistrza Opoczna Pana Michała Koneckiego jako delegata reprezentującego Gminę 
Opoczno w Stowarzyszeniu i jego udział w pracach Stowarzyszenia z pewnością przyczynią się do 
zwiększenia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców naszej Gminy i efektywniejszego wykorzystywania 
środków finansowych będących w zasobach Stowarzyszenia. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E45B25-4847-4382-951A-8212682F2CAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


